
Al DSGA
Al sito web della scuola
Agli atti

OGGETTO: Assunzione in bilancio in variazione al Programma Annuale E.F 2022.
Contributo per progetti ambiente presentati all’IREN a.s. 2021/2022
Plessi scuola infanzia e primaria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

TENUTO CONTO della partecipazione alla progettazione su tematiche ambientali,  promossa da IREN, di
tutte le scuole dell’infanzia e primaria dell’Istituto a.s. 2021/2022; 

PRESO ATTO del contributo erogato da IREN e accreditato sul conto corrente dell’Istituzione Scolastica,
pari ad € 6.000,00;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  28  Agosto  2018  n.  129,  concernente  “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche”; 

VISTO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D. I. n. 129 del 29 agosto 2018, competono al
Dirigente  Scolastico  le  variazioni  al  Programma  Annuale,  conseguenti  ad  entrate
finalizzate;

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto
con delibera n. 11 del 12/02/2022;

ATTESO che occorrerà predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5,
comma 5 del D. I. n. 129 del 29 agosto 2018, e, in coerenza con le previsioni del PTOF,
trovare evidenza nella specifica attività di verifica, modifica e assestamento al Programma
annuale (cfr. D.I. n. 129/2018, art 10);

DECRETA

A) La formale assunzione a bilancio per l'E.F. 2022 del finanziamento relativo a “Contributo per progetti
ambiente presentati all’IREN a.s. 2021/2022 - Plessi scuola infanzia e primaria”;

B) Tali risorse saranno iscritte, nelle ENTRATE del modello A, in conto competenza, nell’Aggregato “05
Finanziamento da Enti locali o da altre Istituzioni”, Voce “06.Altre Istituzioni vincolati”, sotto-voce 003.
Altre Istituzioni vincolati - IREN”.

C) Tali  risorse  saranno  imputate  ad  apposita  scheda  illustrativa  finanziaria:  Progetti:P.P02.0008 -
Ambiente.

Il DSGA predisporrà la relativa variazione al Programma Annuale e i correlativi atti contabili di accertamento
dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2022.
Il presente decreto è stato autorizzato viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima
diffusione. 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                           Dott.ssa Nadia Costi

Responsabile del procedimento amministrativo DSGA Gabrini Mirca
E:\Utenti\utente3\Desktop\GABRINI MIRCA dal 01-09-21-busana\Contabilità 2022\Decreti assunzione a bilancio\Decreto assunzione in bilancio in variazione al 
Programma Annuale E.F 2022    

 

R
E

IC
81

60
0G

 -
 A

B
24

A
22

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
38

 -
 1

8/
03

/2
02

2 
- 

V
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI


		2022-06-22T17:07:05+0200
	Nadia Costi




